

V Duchově  
7.6. 2016

Stanislav Spurný

IC: 42093121

DIČ: CZ 5701011679

Věc: Plná moc

Tímto zmocňuji p. [redacted]  
[redacted] s funkcí technik a obchodní zástupce firmy Spurný Stanislav,  
k zastupování při jednání a podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem

**" Interiérové úpravy vstupních prostor budovy Magistrátu města Ústí nad Labem "**

Tímto zastupuje firmu:

Spurný Stanislav -speciální nábytek

IC: 42093121

DIČ: CZ 5701011679

Zplnomocně

| <b>Změnový list číslo:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | <b>1</b>                                                                      |                 |                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| Datum vydání ZL:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 22.6.2016                                                                     |                 |                          |
| Název části stavby dotčené změnou<br>(včetně čísla SO či PS):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | „Interiérové úpravy vstupních prostor budovy Magistrátu města Ústí nad Labem“ |                 |                          |
| Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                                                               |                 |                          |
| <b>Popis změny, technického řešení:</b> Oproti původní vizualizaci dojde k přemístění zázemí pro obsluhu namísto zázemí pro Městskou policii. Z tohoto důvodu dojde k přeskupení a drobným úpravám zařízení.<br><b>Vícepráce a méněpráce:</b> viz položkový rozpočet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                                                               |                 |                          |
| <b>Původní řešení:</b><br>viz původní vizualizace<br><b>Nové řešení:</b><br>V rámci realizace stavby dojde oproti projektu k přemístění zázemí pro obsluhu namísto zázemí pro Městskou policii a naopak. Z tohoto důvodu dojde k přeskupení a drobným úpravám zařízení. V denní místnosti MP bude vytvořen oddělovací prvek, do kterého bude zakomponován trezor a další potřebné komponenty. Dále je nutné zkrátit délku kuchyňské linky (o 60 cm) a u ní zřídit v rohu oddělené místo pro vybíjení a nabíjení zbraní. V místnosti zázemí pro obsluhu dojde k začlenění lednice do kuchyňské linky. K dalším úpravám patří změna šířky šatních skříní či tvar konferenčního stolu. |      |                                                                               |                 |                          |
| <b>Zdůvodnění změny:</b><br>Tyto úpravy byly nově definovány uživateli prostor za účelem zlepšení provozně-technických podmínek v návaznosti na provoz recepcy a činnosti Městské policie v rámci objektu Magistrátu města Ústí nad Labem a jeho okolí. Zároveň vycházejí z nových skutečností ohledně stávajících konstrukcí, které byly v průběhu přípravy projektu neznámé (prostor byl zastaven nábytkem a spotřebiči). Navíc bylo nutné provést další dodatečné úpravy (omítka, nový zvonek, apod), aby bylo možné provést navazující stavební práce a zajistit bezproblémový provoz prostor.                                                                                  |      |                                                                               |                 |                          |
| <b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:</b> ano                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                                                               |                 |                          |
| <b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:</b><br>Realizaci změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Finanční prostředky budou čerpány z uzavřeného dodatku č. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                                                               |                 |                          |
| <b>Přílohy: Položkový rozpočet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                                                               |                 |                          |
| Název objektu, popis sekce a pořadové č. položky ve výkazu výměr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Jedn | Množství                                                                      | Cena/ks bez DPH | Částka celkem bez DPH/Kč |
| 03 003 Konferenční stůl 1200mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1    | ks                                                                            | 3 850,00        | 3 850,00                 |
| 05 004 Obývací stěna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1    | sestava                                                                       | 15 050,00       | 15 050,00                |
| 07 003 Kuchyňská sestava 1801                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1    | sestava                                                                       | 9 300,00        | 9 300,00                 |
| Místo pro vybíjení a nabíjení zbraní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1    | sestava                                                                       | 5 500,00        | 5 500,00                 |
| Pult pro vysílačky a trezor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1    | ks                                                                            | 4 960,00        | 4 960,00                 |
| 05 002 Šatní skříň jednoduchá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 3    | ks                                                                            | 6 000,00        | 18 000,00                |
| 05 005 Věšáková stěna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1    | ks                                                                            | 3 000,00        | 3 000,00                 |
| 05 002 Šatní skříň jednoduchá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 3    | ks                                                                            | 5 000,00        | 15 000,00                |
| 03 004 Stůl půlkulatý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1    | ks                                                                            | 3 200,00        | 3 200,00                 |
| 05 003 Šatní skříň jednoduchá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 3    | ks                                                                            | 5 500,00        | 16 500,00                |
| 6 001 Kuchyňská sestava 1750                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1    | sestava                                                                       | 14 680,00       | 14 680,00                |
| Škrábání omítky - sekání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1    | soub.                                                                         | 1 200,00        | 1 200,00                 |
| Zrcadlo do výklenku s oknem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1    | ks                                                                            | 1 200,00        | 1 200,00                 |
| Osekání uvolněných ploch omítky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 40   | m2                                                                            | 35,00           | 1 400,00                 |
| Úklid odpadu nad rámec zakázky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1    | ks                                                                            | 1 100,00        | 1 100,00                 |
| Penetrace obnažených ploch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 40   | m2                                                                            | 15,00           | 600,00                   |
| Nátěr adhezivním mýtkem na zelenou olejomalbu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 30   | m2                                                                            | 45,00           | 1 350,00                 |
| Omítnutí jádrovou omítkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 40   | m2                                                                            | 130,00          | 5 200,00                 |
| Natažení stěn do lepidla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 60   | m2                                                                            | 140,00          | 8 400,00                 |
| Vyspravení ostění větracích oken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2    | ks                                                                            | 600,00          | 1 200,00                 |
| Vyspravení stropů a omítky na překladech                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 5    | m2                                                                            | 180,00          | 900,00                   |
| Oprava sloupů vstupní haly                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1    | ks                                                                            | 1 870,00        | 1 870,00                 |
| Oprava vysekané díry v podlaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1    | ks                                                                            | 2 300,00        | 2 300,00                 |
| Oprava průřezů odpadních trubek a zajištění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 6    | ks                                                                            | 480,00          | 2 880,00                 |
| Oprava sloupů se stoupačkou dle dispozice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1    | ks                                                                            | 1 800,00        | 1 800,00                 |
| Přetažení televizní kabelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1    | soub.                                                                         | 980,00          | 980,00                   |
| Zásuvky pro nabíjení vysílaček                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2    | ks                                                                            | 210,00          | 420,00                   |



|  |  |                                      |   |       |          |            |
|--|--|--------------------------------------|---|-------|----------|------------|
|  |  | Bezdrátový zvonek                    | 1 | ks    | 245,00   | 245,00     |
|  |  | Broušení a natírání trubek radiátorů | 1 | soub. | 1 890,00 | 1 890,00   |
|  |  | Pákový otvírač okna                  | 1 | ks    | 2 135,00 | 2 135,00   |
|  |  |                                      |   |       |          | 146 110,00 |

# **PRÍPOČET CELKEM Kč BEZ DPH**

| Název objektu, popis sekce a pořadové č. položky ve výkazu výměr |     |                                           | Jedn | Množství | Cena/ks bez DPH | Částka celkem bez DPH/Kč |
|------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------|------|----------|-----------------|--------------------------|
| 09                                                               | 001 | Radiátor nástěnný                         | 1    | ks       | 1 800,00        | 1 800,00                 |
| 02                                                               | 002 | Konferenční stůl 1600 mm                  | 1    | ks       | 4 130,00        | 4 130,00                 |
| 04                                                               | 003 | Obývací stěna                             | 1    | sestava  | 15 980,00       | 15 980,00                |
| 06                                                               | 002 | Kuchyňská sestava 1800                    | 1    | sestava  | 17 910,00       | 17 910,00                |
| 09                                                               | 002 | Radiátor nástěnný trubkový                | 1    | ks       | 1 180,00        | 1 180,00                 |
| 04                                                               | 001 | Šatní skříň jednodveřová                  | 4    | ks       | 4 930,00        | 19 720,00                |
| 04                                                               | 004 | Věšáková stěna                            | 1    | ks       | 2 660,00        | 2 660,00                 |
| 04                                                               | 005 | Vysoký úložný box                         | 1    | ks       | 6 850,00        | 6 850,00                 |
| 04                                                               | 001 | Šatní skříň jednodveřová                  | 4    | ks       | 4 930,00        | 19 720,00                |
| 04                                                               | 001 | Šatní skříň jednodveřová                  | 1    | ks       | 2 780,00        | 2 780,00                 |
| 02                                                               | 003 | Stůl kulatý                               | 1    | ks       | 4 731,00        | 14 193,00                |
| 04                                                               | 002 | Šatní skříň dvoudveřová                   | 3    | ks       | 4 731,00        | 14 193,00                |
| 06                                                               | 001 | Kuchyňská sestava 1750                    | 1    | sestava  | 17 866,00       | 17 866,00                |
| 11                                                               | 010 | Vybourání průchodu šatna/denní místnost   | 1    | ks       | 4 900,00        | 4 900,00                 |
| 11                                                               | 017 | SDK příčka - nahrazení dveří průchodu     | 2,1  | m²       | 580,00          | 1 218,00                 |
| 10                                                               | 005 | Zářivka                                   | 1    | ks       | 1 440,00        | 1 440,00                 |
| 11                                                               | 005 | Úprava rozvodu topení dle změny dispozice | 1    | ks       | 10 000,00       | 10 000,00                |
|                                                                  |     |                                           |      |          |                 | 142 347,00               |

# **ODPOČET CELKEM Kč BEZ DPH**

3 763,00

# **Rozdíl cen Kč bez DPH**

nerealizováno

nové položky

modifikované položky

Vyjádření zhotovitele:

Datum: .....

Podpis: .....

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: .....

Podpis: .....

Vyjádření TD .....

Datum: ....

Podpis: ....

Vyjádření AD - S realizací změny souhlasím.

Datum: ....

Podpis: ....